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ZARZĄDZENIE  Nr 41/2007
WÓJTA GMINY MIRZEC
 z dnia 31 sierpnia 2007 roku
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 rok.

                    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym – tekst jednolity z 2001 roku ( Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), oraz art. 173 ust. 5, art. 186 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104)

§ 1.

/ w zł,-/

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę:                     74.950,- 

z tego:
         Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                     21.930,-
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                                                                           21.930,-
              § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na                     21.930,- 

                             realizację własnych zadań bieżących gmin 

         Dział 852 – Pomoc społeczna                                                                      32.770,-

                              z tego:
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej                                                        6.768,-

              § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na                       6.768,- 

                             realizację własnych zadań bieżących gmin 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność                                                               26.002,-
              § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na                    26.002,- 

                             realizację własnych zadań bieżących gmin

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                                 20.250,-
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów                                                 20.250,-
              § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na                     20.250,-

                             realizację własnych zadań bieżących gmin 

§ 2.

/ w zł,-/

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę:                     74.950,- 

z tego:
         Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                     21.930,-
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe                                                                           21.930,-
              § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników                                    21.930,- 

         Dział 852 – Pomoc społeczna                                                                      32.770,-

                              z tego:
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej                                                        6.768,-

              § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników                                       6.768,- 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność                                                               26.002,-
              § 3110 – Świadczenia społeczne                                                              26.002,- 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                                 20.250,-
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów                                                 20.250,-
              § 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów                                                20.250,-

§ 3.

Dokonać przeniesienia planu wydatków budżetu gminy:
/ w zł,-/
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Zmniejsza się
	Zwiększa się

	750
	75023
	4210

4260


	Administracja publiczna
Urzędy gmin
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
	3.000,-
	3.000,-

	
	75095
	4300


	Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych


	
	1.500,-

	758
	75818
	4810
	Różne rozliczenia    

Rezerwy ogólne i celowe   
Rezerwy                  

	3.000,-
	

	801
	80195
	4210

4300
	Oświata i wychowanie

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych


	3.000,-
	3.000,-

	851
	85195
	4300
	Ochrona zdrowia

Pozostała działalność
Zakup usług pozostałych

	
	1.500,-

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Zmniejsza się
	Zwiększa się

	852
	85214
	3110
4300
	Pomoc społeczna

Domy Pomocy Społecznej
Świadczenia społeczne                                                              
Zakup usług pozostałych

	2.600,-
	2.600,-

	
	85295
	3110
4210
	Pozostała działalność
Świadczenia społeczne                                                              
Zakup materiałów i wyposażenia


	20.000,-
	20.000,-


§ 4.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.
§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 Wójt Gminy
                                                                                                  Bogusław Nowak
